

À

MAPU DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA | 81.715.427/0001-78 | Banco: Banco do Brasil (001) | Agência: 1534-2 | Conta: 37072-0
Rua Alberto Stenzowski, 201 - Novo Mundo - 81.050-020 - Curitiba/PR |
Evandro Putziger | (41) 99223-2868, | gerencia.mapu@yahoo.com.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 0263/2025 - SGPE 44553/2024

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão "AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA A UDESC, realizado em: 06/08/2024". A presente AF tem vigência até: 31/12/2025

NOTA: 1				Fonte: 0100 Subação: 11038 Natureza: 33903016
Lote/Item	Quantidade	Vir Unitário	Total Item	[SIPAC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material
1 / 2	30	3,47	104,10	[008346003] [PECA] [STARPRINT/APAGADOR] APAGADOR, APAGADOR - PARA QUADRO BRANCO *, com corpo plástico de alta resistência, base com feltro de no mínimo 2mm. Medidas: comprimento entre 15 e 18 cm; largura igual ou maior que 6 cm; altura entre 3cm e 5cm. Espaço no corpo do apagador para armazenar 2 canetas marcadoras para quadro branco.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/33256/JEAN CARLO BERTOLI - 30
1 / 4	10	2,36	23,60	[006750002] [PECA] [STARPRINT/UMEDECADOR] UMEDECADOR DE DEDOS, UMEDECADOR DE DEDOS - EM PASTA, Frasco com 12 gramas, com ação germicida, que evite contaminação da pele, não engordure os papeis e não resseque a pele. Atóxico.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/33256/JEAN CARLO BERTOLI - 10
13 / 71	50	2,66	133,00	[010952007] [PECA] [CELLUX/FITA ADESIVA] FITA ADESIVA PLASTICA, FITA ADESIVA PLASTICA - TRANSPARENTE,MEDINDO 45 MM X 50 M, para empacotamento medindo no mínimo 45mm X 45m
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/33256/JEAN CARLO BERTOLI - 50
14 / 72	25	15,74	393,50	[006092056] [PECA] [CELLUX/FITA ADESIVA] FITA ADESIVA, (RESTRITO)DUPLA FACE, 19MM X 30M ESPUMA POLIETILENO,
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/33256/JEAN CARLO BERTOLI - 25
14 / 75	60	2,10	126,00	[006408001] [CAIXA] [LEO&LEO/GRAMPO] GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GRAMPO PARA GRAMPEADOR - TAMANHO 26/6, CAIXA COM 1000 UNIDADES*, Antiferrugem, cobreado.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/33256/JEAN CARLO BERTOLI - 60
16 / 81	10	2,60	26,00	[006386009] [ESTOJO] [LEO&LEO/GRAFITE 0.5] GRAFITE PARA LAPISEIRA, GRAFITE PARA LAPISEIRA - ESPESSURA 0.5MM E GRADUAÇÃO 2B, COM 12 PEÇAS,
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/33256/JEAN CARLO BERTOLI - 10
16 / 82	20	1,98	39,60	[006386010] [ESTOJO] [LEO&LEO] GRAFITE PARA LAPISEIRA, GRAFITE PARA LAPISEIRA - ESPESSURA 0.7MM E GRADUACAO 2B,

				COM 12 PEÇAS,	
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/33256/JEAN CARLO BERTOLI - 20	
16 / 86	15	5,71	85,65	[006467002] [PECA] [BRW/LAPISEIRA 0.7] LAPISEIRA PARA GRAFITE, LAPISEIRA PARA GRAFITE - COM ESPESSURA 0,7MM, Com borracha, ponta em metal. Com registro no INMETRO.	
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/33256/JEAN CARLO BERTOLI - 15	
TOTAL DA NOTA 1: 931,45				EMPENHO: 2025NE001279	FISCAL: Jean Carlo Bertoli

A (s) nota (s) fiscal (is) deverão ser emitida (s) seguindo a orientação dos quadros acima e emitidas em nome de:

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ 83.891.283/0001-36
Av. Madre Benvenuta, 207, Itacorubi - Florianópolis SC - CEP 88.035.001

Local de entrega
Centro de Ciências Tecnológicas/CCT
Rua Paulo Malschitzki, 200 - Joinville/SC - CEP 89.219-710 - Fone (47) 3481-7900

As mercadorias deverão ser entregues no Almoxarifado e seu horário de funcionamento é entre 13h e 19h

Prazo de Entrega: 20 dias.

OBS 1: Frete - CIF

OBS 2: Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do Fornecedor; CND municipal; CND Federal conjunta com INSS; CND Trabalhistas e CND FGTS;

OBS 3: Advertimos que o não cumprimento das observações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

OBS 4: As empresas catarinenses deverão observar a Isenção do ICMS, conforme o Inciso XI, Art. 1º (Dec. 2870 de 27/08/2001) - convenio ICMS 26/03, Anexo 2, não apresentando qualquer alíquota na Nota Fiscal;

OBS 5: São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

_____/____/____



Assinaturas do documento



Código para verificação: **L0Y05J6S**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



ANTONIO HERONALDO DE SOUSA (CPF: 467.XXX.244-XX) em 28/02/2025 às 16:22:13

Emitido por: "AC SAFEWEB RFB v5", emitido em 04/04/2024 - 10:19:15 e válido até 04/04/2027 - 10:19:15.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDQ1NTNfNDQ2MDFfMjAyNF9MMFkwNUo2Uw==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00044553/2024** e o código **L0Y05J6S** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.